[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 20.06.2013

                                                                          № 1158
г. Кореновск
О комиссии администрации муниципального образования
 Кореновский  район  по соблюдению требований к служебному
 поведению муниципальных служащих администрации
 муниципального  образования Кореновский район
 и урегулированию конфликта  интересов

В  соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007  года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от от  25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных   служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов»
п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать комиссию администрации муниципального образования  Кореновский  район  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  муниципального  образования Кореновский район  и урегулированию конфликта  интересов и утвердить её состав (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1.Постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 13 сентября 2010 года №1329 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Кореновский район».

2.2.Постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 16 августа 2011 года №1699 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 13 сентября 2010 года №1329 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Кореновский район».

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника управления делами  И.А.Максименко.

  5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А.Голобородько

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации муниципального образования Кореновский район
от 20.06.2013  № 1158

СОСТАВ
комиссии администрации муниципального образования
 Кореновский  район  по соблюдению требований к служебному
 поведению муниципальных служащих администрации муниципального
 образования Кореновский район и урегулированию конфликта  интересов
	Максименко
Ирина Анатольевна
	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район,начальник управления делами, председатель комиссии;

	Буковская
Елена Николаевна

	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник управления экономики, заместитель председателя комиссии;

	Наумова
Марина Геннадьевна
	-начальник отдела муниципальной службы  и кадровой   работы   управления делами  администрации     муниципального
образования Кореновский район,
секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ковалева
Татьяна Григорьевна
	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	КузнецоваОльга Михайловна
	-председатель районной территориальной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания  (по согласованию);

	Лысенко
Наталья Григорьевна
	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник финансового управления;

	Манько
Александр Петрович
	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Пивовар
Инна Николаевна
	-начальник юридического отдела
администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Шалюгина
Татьяна Александровна
	-директор филиала ФГБОУ образовательного учреждения ВПО «Кубанский государственный университет» в г.Кореновске
(по согласованию);

	Шумко
Наталия Юрьевна
	-заместитель начальника управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район;

	-представитель общественного совета, образованного в органах местного самоуправления муниципального образования Кореновский район в соответствии с частью 2 статьи 20 Федерального закона от 4 апреля 2005 года №32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации (по согласованию);

	-представитель общественной организации ветеранов, созданной в органах местного самоуправления муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	- руководитель (в случае отсутствия руководителя- представитель подразделения, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы).

Начальник отдела муниципальной службы
и кадровой работы управления делами
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                           М.Г.Наумова